



יד ושם



המשרד לאזרחים ותיקים

"לדורות"

סיפורי החיים של ניצולי השואה בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו www.ledorot.gov.il.
אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: בן קורא	שם פרטי: נעמי
--------------------------	----------------------

פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה: בן קורא		שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: נעמי	
שם נעורים: בן קורא	בלועזית: DROB	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: נעמי	בלועזית: NOEMI
תאריך לידה: 4.5.1929	מין: ז' / א'	מקום לידה (ישו, מחוז): אנטוורפן - בלגיה	בלועזית: ANTWERPEN
ארץ לידה: בלגיה	שם פרטי ושם נעורים של האם: אסתר פריד	שם פרטי של האב: נחמן	שם פרטי של האשה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):
שם נעורים של האשה:	שם נעורים של האשה:	מקום מגורים לפני המלחמה (ישו, מחוז): אנטוורפן	בלועזית: ANTWERPEN
ארץ המגורים: בלגיה	מקצוע לפני המלחמה: יולציה	השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: יולציה	מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישו, מחוז, ארץ): בלגיה, צ'כיה, יוסיא
חבר בארגון או בתנועה:	מקצוע לפני המלחמה: יולציה	השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: יולציה	האם היית בגטאות? אילו ומתי? /
תאריך השחרור: 1.1.1945	מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישו, מחוז, ארץ): בלגיה, צ'כיה, יוסיא	האם היית במחנות? אילו ומתי? /	האם היית במחנות? אילו ומתי? /
שם האנייה (אם עלה בדרך הים):	מקום השחרור: /	האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה? /	מקום/מחנות בדרך לארץ ישראל: /
שנת העלייה: 1940	לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?	שם האנייה (אם עלה בדרך הים):	שנת העלייה: 1940

אנא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

וא לכתוב בגוף ראשון

נולדתי בקהילה בארץ ישראל, אבא שלי היה ספרן
 ישיבה בירושלים.
 הורי הביאו אותנו לארץ ישראל, הם נולדו בקולין, 18
 אולימפיקים כאן היו גרמנים, הם אלו שאלו את אבא שלי ה-20
 עברו לארץ ישראל.
 אבא שלי היה יליד ארץ ישראל, אבא שלי היה 88.
 אבא שלי היה בירושלים, אבא שלי היה בירושלים.

אנא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(ציוני דרך: מעצר ונירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזגרט/תנועות
 נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלחתך;
 בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אווקואציה למרכז ברית המועצות):

בשנת 1941 נכבדתי בארץ ישראל, ישיבת ארץ ישראל, כולם
 הייתי נאמן אבא שלי הוא אספה אלה אבא שלי
 הייתי אספה סיום בני האספה נסעתי ארץ ישראל,
 כפיית להיותי בגטו, אבא שלי היה אבא שלי
 היה אבא שלי סיום אבא שלי היה אבא שלי
 אולימפיקים.
 במהלך המלחמה הייתי אבא שלי, אבא שלי היה אבא שלי
 אבא שלי היה אבא שלי, אבא שלי היה אבא שלי
 אבא שלי היה אבא שלי, אבא שלי היה אבא שלי
 אבא שלי היה אבא שלי, אבא שלי היה אבא שלי
 אבא שלי היה אבא שלי, אבא שלי היה אבא שלי

Blank lined area for writing.

אנא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ
(ציוני דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

Blank lined area for writing.

אנא ספרי על חיך בארץ
(ציוני דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

לאחר הקצת איסוף נאגד: בפני לוי בארץ.
 ביוסג אלאסג באור שפיה
 קלאו שויתני בארץ בקלוג בו
 נישאני אקאן בקר אט, נואלו או י וקוא
 רבי (צ"ל), אורי, סיבא, שילן, אוריסא, אלוק, אלפורה
 אנו 8 נקואס - שאף, קור, אוריסא, אלוק, אלפורה
 אלפני, אלוק, יואל, א